

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางเดิมเป็นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต เชื่อมทางหลวงท้องถิ่น อด ถ ๑๐๓ ๐๑ สายทางบ้านนาพุ บึงชวน หมู่ที่ ๑ บ้านนาพุ ตำบลนาพุ จำนวน ๖									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่วง รวมระยะทางดำเนินการ ๑.๕๑๙ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๗.๓๑๖ ๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,316.500	15.21	111,283.96	1.3642	20.74	151,813.57
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	7,316.500	261.63	1,914,215.89	1.3642	356.91	2,611,373.31
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางเดิมเป็นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต เชื่อมทางหลวงท้องถิ่น อด ถ ๑๐๓ ๐๑ สายทางบ้านนาพุ บึงขวน หมู่ที่ ๑ บ้านนาพุ ตำบลนาพุ จำนวน ๖ ช่วง รวมระยะทางดำเนินการ ๑.๕๑๙ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๗.๓๑๖ ๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอฟะนิง จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	364.560	202.28	73,743.19	1.3642	275.95	100,600.45
รวมราคากลาง								2,863,787.33

ยุภาพร เจริญสุข

06 มกราคม 2568 13:08:59

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางเดิมเป็นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต เชื่อมทางหลวงท้องถิ่น อด ถ ๑๐๓ ๐๑ สายทางบ้านนาพุ บึงชวน หมู่ที่ ๑ บ้านนาพุ ตำบลนาพุ จำนวน ๖ ช่วง รวมระยะทางดำเนินการ ๑ ๕๑๙ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๗ ๓๑๖ ๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพุ

วันส นาเมืองรักษ์
(วันส นาเมืองรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุภาพร เจริญสุข
(ยุภาพร เจริญสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ สงวนนาม
(ธีรยุทธ สงวนนาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง